TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG

CÔNG NGHỆ VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

KHOA CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Đào tạo ngắn hạn Hàn cơ bản
__________

1. Nghề đào tạo

STT
NGHỀ ĐÀO TẠO GIỜ HỌC BUỔI HỌC

SỐ

BUỔI

HỌC PHÍ

(đồng)

1
HÀN CƠ BẢN 18h-21h

Lớp 1: Thứ 2, 4, 6

Lớp 2: Thứ 3, 5, 7
24 buổi 4.000.000

  Giảm 500.000 đồng/Khóa học cho học viên là sinh viên trường Cao đẳng bán

công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp (Cao đẳng CTIM).

   Lịch học có thể thay đổi phù hợp với nhu cầu của học viên.

2. Khai giảng: Thường xuyên khai giảng các lớp.

3. Đăng ký:

Học viên cần thông tin chi tiết, đăng ký và đóng học phí vui lòng liên hệ;

KHOA CÔNG NGHỆ

Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp

Số 15 Trần Văn Trà, khu đô thị mới Nam thành phố, Phường Tân Phú, Quận 7

Điện thoại: 028.6270.1714-0903.912.807

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);

- Các đơn vị (hỗ trợ);

- SV các lớp KCN;

- Website;

- Lưu: KCN.

TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

ThS. Phạm Văn Dũng